
CHCEŠ DĚLAT NĚCO SMYSLUPLNÉHO A ZÁROVEŇ POMOCI DĚTEM S POSTIŽENÍM?  
MÁŠ ORGANIZAČNÍ SCHOPNOSTI? 

Hledáme stážistu/dobrovolníka pro Ligu lidských práv 

 

Máme nový projekt, který se věnuje situaci dětí v ústavech, a hledáme stážistu, který nám ho pomůže 

realizovat. 

 
Stážista se bude zabývat a zároveň získá zkušenosti v těchto činnostech 

- Projektové řízení  

- Koordinace právníků a dalších expertů, kteří se zabývají ochranou práv dětí 

- Organizace návštěv ústavů pro děti 

- Práce neziskové organizace 

- Spolupráce s mezinárodní organizace – MDAC (Mental Disability Advocacy Center) 

- Ochrana lidských práv 

 

Hledáme zájemce o dlouhodobou stáž, alespoň na jeden semestr, s možností se stáži věnovat 

alespoň 1 den v týdnu. Místo stáže je Brno. Může se jednat o studenta ekonomických či humanitních 

studií, obor studia není podmínkou přijetí.  

 
Hledáme někoho, kdo je 

- organizačně schopný, 

- má komunikační schopnosti, 

- má zájem o téma projektu a 

- domluví se anglicky. 

 

Nabízíme  
- Zajímavou praxi 

- Možnost pracovat na opravdovém projektu, který bude mít vliv na kvalitu života dalších lidí 

- Možnost nakouknout pod pokličku toho, jak se žije dětem v ústavech 

- Sympatické a příjemné kolegy, kteří vždy rádi pomohou 

 

 V případě zájmu se může stážista zapojit také do dalších aktivit Ligy lidských práv (volejbal, vokolo 

príglu, společné čtvrteční obědy). 

 

 

 

Od kdy? od července 2015 

Jak se zapojit: V případě zájmu pošlete svůj životopis a do zprávy napište proč byste chtěli stáž získat 

a co byste se chtěli naučit. 

 

Kontakt: Kateřina Mášová, kmasova@llp.cz 

 


